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Nº de Cant. RequeridaArtículo de servicio THLL No. de pieza Descripción No. de série Code de Zoneref. XL200

1 16010-428-671 JUEGO DE EMPACADURA..................................................... 1 .................. .................. ..............................
2 16012-KBB-980 JUEGO DE AGUJAS, SURTIDOR............................................ 1 .................. .................. ..............................
3 16013-439-921 JUEGO DE FLOTADOR........................................................... 1 .................. .................. ..............................
4 16014-KZ1-670 JUEGO SUPERIOR.................................................................. 1 .................. .................. ..............................
5 16015-KB7-901 JUEGO DE CAMARA, FLOTADOR ......................................... 1 .................. .................. ..............................
6 16016-393-701 JUEGO DE TORNILLO ............................................................ 1 .................. .................. ..............................
7 16018-428-671 JUEGO DE BRAZO, ARTICULACION...................................... 1 .................. .................. ..............................
8 16021-KBB-951 JUEGO DE DIAFRAGMA, BOMBA ......................................... 1 .................. .................. ..............................
9 16028-KBB-951 JUEGO DE TORNILLO B......................................................... 1 .................. .................. ..............................

10 16032-KBB-900 JUEGO DE VARILLAJE ........................................................... 1 .................. .................. ..............................
11 16048-KB7-901 JUEGO DE VALVULA, CORTE DE AIRE ................................. 1 .................. .................. ..............................
12 16075-GHB-640 ANILLO O, 1.3X4.3.................................................................. 1 .................. .................. ..............................
13 16100-KBB-880 ENS. DE CARBURADOR (PD9AD A) ....................................... 1 .................. .................. 2LA

16100-KBB-980 ENS. DE CARBURADOR (PD9AE A) ....................................... 1 .................. .................. DK
14 16111-KBB-951 VALVULA DE ACELERADOR .................................................. 1 .................. .................. ..............................
15 16155-397-971 COMP. DE VALVULA, FLOTADOR ......................................... 1 .................. .................. ..............................
16 16163-KCS-920 JUEGO DE CAMARA, FLOTADOR ......................................... 1 .................. .................. ..............................
17 16165-KBB-951 AGARRADERA, SURTIDOR DE AGUJA.................................. 1 .................. .................. ..............................
18 16168-382-014 AGARRADERA, SURTIDOR .................................................... 1 .................. .................. ..............................
19 16198-KBB-900 TUBO....................................................................................... 1 .................. .................. ..............................

JUEGO DE VALVULA, CORTE DE AIRE................0.3
JUEGO DE CAMARA, FLOTADOR........................0.4

• JUEGO SUPERIOR
JUEGO DE DIAFRAGMA, BOMBA .......................0.5
JUEGO DE FLOTADOR .........................................0.6

• COMP. DE VALVULA, FLOTADOR
• SURTIDOR PRINCIPAL

ENS. DE CARBURADOR .......................................0.7
• VALVULA DE ACELERADOR

JUEGO DE BRAZO, ARTICULACION ....................0.8
• JUEGO DE VARILLAJE

JUEGO DE AGUJAS, SURTIDOR ..........................0.9

No. de Q’té néc.Elément d’entretien T.D.R. Nº de piéce Descripition Nº de série Codigo de Arearéf. XL200

1 16010-428-671 JEU DE JOINTS....................................................................... 1 .................. .................. ..............................
2 16012-KBB-980 JEU DE AIGUILLES DE GICLIEUR .......................................... 1 .................. .................. ..............................
3 16013-439-921 JEU DE FLOTTEUR ................................................................. 1 .................. .................. ..............................
4 16014-KZ1-670 PARTES SUPERIEURE ............................................................ 1 .................. .................. ..............................
5 16015-KB7-901 JEU CUIVE FLOTTEUR............................................................ 1 .................. .................. ..............................
6 16016-393-701 JEU DE VIS.............................................................................. 1 .................. .................. ..............................
7 16018-428-671 JEU DE BRAS DE LIAISON ..................................................... 1 .................. .................. ..............................
8 16021-KBB-951 JEU DE DIAPHRAGME DE POMPE........................................ 1 .................. .................. ..............................
9 16028-KB9-951 JEU DE VIS B .......................................................................... 1 .................. .................. ..............................

10 16032-KBB-900 JEU DE LIAISON ..................................................................... 1 .................. .................. ..............................
11 16048-KB7-901 JEU DE SOUPAPE DE COUPURE D’EAU............................... 1 .................. .................. ..............................
12 16075-GHB-640 JOINT TORIQUE, 1.3 X 4.3 .................................................... 1 .................. .................. ..............................
13 16100-KBB-880 ENS. CARBURATEUR (PD9AD A). .......................................... 1 .................. .................. 2LA

16100-KBB-980 ENS. CARBURATEUR (PD9AE A)............................................ 1 .................. .................. DK
14 16111-KBB-951 PAPILLON DE GAZ.................................................................. 1 .................. .................. ..............................
15 16155-397-971 SOUPAPE COMP. FLOTTEUR ................................................ 1 .................. .................. ..............................
16 16163-KCS-920 JOINT DE CHAMBRE DE FLOTTEUR ..................................... 1 .................. .................. ..............................
17 16165-KBB-951 SUPPORT DE GICLEUR D’AIGUILLES.................................... 1 .................. .................. ..............................
18 16168-382-014 SUPPORT DE GICLEUR .......................................................... 1 .................. .................. ..............................
19 16198-KBB-900 TUBE ....................................................................................... 1 .................. .................. ..............................

JEU DE SOUPAPE DE COUPURE D’EAU .............0.3
JEU CUVE FLOTTERUR ........................................0.4
JEU DE DIAPHRAGME DE POMPE ......................0.5
JEU DE FLOTTEUR ...............................................0.6

• SOUPAPE COMP., FLOTTEUR
• GICLEUR PRINCIPAL

ENS , CARBURATEUR...........................................0.7
• PAPILLON DE GAZ

JEU DE BRAS DE LIAISON ...................................0.8
• JEU DE LIAISON

JEU DE AIGUILLES DE GICLIEUR ........................0.9
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